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Kære beboer

Vi er i fuld gang med at lægge sidste hånd på den 
tilpassede helhedsplan for afdeling Svaneke. I dette 
nyhedsbrev kan du læse mere om, hvad vi arbejder på, 
og du kan blive klogere på den kommende 
genhusningsproces.

Du inviteres derfor til beboerinformationsmøde om 
den tilpassede helhedsplan og genhusning:

5. maj, kl. 17:00-19:00

På beboerinformationsmødet gennemgår vi 
genhusningsprocessen og ændringerne i 
helhedsplanen, så du får mulighed for at høre om den 
tilpassede helhedsplan inden afstemningen på det 
ekstraordinære afdelingsmøde. 

Afstemning om den tilpassede helhedsplan

I sidste nyhedsbrev fortalte vi, at inden renoveringen 
af Afdeling Svaneke kan gå i gang, skal den tilpassede 
helhedsplan til afstemning på et ekstraordinært 
afdelingsmøde. Dette møde er nu er fastlagt, så sæt 
kryds i kalenderen den:

14. maj 2025. kl. 19:00 – 20:30 

Genhusning 

Renoveringen af Afdeling Svaneke er planlagt til at gå i 
gang i september 2025. Renoveringen er så 
omfattende, at du desværre ikke kan bo i din bolig, 
mens den renoveres. Du vil i stedet blive midlertidigt 
genhuset i en pavillonbolig. Vi er opmærksomme på, 
at enkelte beboere skal permanent genhuses: dem 
håndterer vi i et særskilt forløb.

Du skal forvente at være genhuset i 4-10 måneder, da 
det er så lang tid, som renoveringen tager. 

Vi indgår en aftale med et flyttefirma, som vil tage sig 
af alle flytninger i  Afdeling Svaneke. Og du vil ikke 
have nogen udgifter forbundet med din flytning og 
genhusning.

Vi ved godt, at det kan være bekymrende og 
besværligt at skulle fraflytte sin bolig og blive 
midlertidigt genhuset et andet sted. 
Genhusningsteamet gør derfor alt, hvad de kan, for at 
dit forløb bliver så nænsomt og smidigt som muligt. 
Det er vigtigt for os, at du kan være tryg ved 
processen. 

På beboerinformationsmødet den 5. maj får du 
gennemgået hele genhusningsprocessen med 
varslinger, genhusningsbrev, information om 
pavillonboligerne og du får mulighed for at stille 
spørgsmål til vores genhusningskonsulent.

Vend for mere 
information på side 2
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Informationsmateriale 
Sammen med denne invitation får du omdelt en 
genhusningsfolder og et spørgeskema, som 
gennemgår proces og rammer for genhusning. 

Du modtager også et omfattende 
informationsmateriale, som beskriver den tilpassede 
helhedsplans indhold og økonomi. Du vil også kunne 
se betydningen for netop din bolig og din husleje. 

Det er vigtigt for os, at du har mulighed for at læse 
materialet grundigt inden beboerinformationsmødet 
og det ekstraordinære afdelingsmøde. 

Spørgsmål og svar

Du har mulighed for at sende spørgsmål til den 
tilpassede helhedsplan inden mødet. 

Hvis du efter at have læst informationsmaterialet har 
spørgsmål til den tilpassede helhedsplan, er du 

velkommen til at sende dem til Bo42 på 
bo42@bo42.dk eller aflevere dem i postkassen i 
gården bag Store Torv 2 i Rønne senest den 28. april. 

Spørgsmål der vedrører alle beboere/boliger vil vi så 
vidt muligt tage op på beboerinformationsmødet. 

Øvrige spørgsmål vil besvare i en ‘spørgsmål/svar’-
skrivelse, som bliver omdelt på 
beboerinformationsmødet 5. maj. 

Tidsplan og etaper
Genhusningen og renoveringen af Afdeling Svaneke  
foregår etapevis. I hver etape renoveres 4-12 boliger 
ad gangen. Den foreløbige tidsplan fremgår af 
informationsmaterialet. Tidsplanen vil være klar til 
beboerinformationsmødet.

Vi ser frem til at se jer alle den 5. maj kl. 17.00!

Husk at tilmelde jer til mødet, og evt. også til kørsel.
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